
  
2025 年 7 月 25 日

お客様各位  
株式会社 セゾンテクノロジー  

  
 
  

HULFT Square プライバシーポリシー改訂のお知らせ 
   

  
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社 HULFT 製品をご愛顧いただき

厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび HULFT Square プライバシーポリシーを改訂させていただきました。 
変更の概要については以下をご参照ください。 
お客様におかれましてはこれまで通りにご利用いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記  

  変更文書 HULFT Square プライバシーポリシー_HULFT Square Privacy Policy 
https://www.hulft.com/download_file/17938 

  変更概要 2-(2)本サービスの運用のため収集するデータ 

       ・データ収集目的として当社からのご案内を加え、収集したデータの分析を行う 
ことを付け加えました。 

       13. 連絡先 

       ・2025 年度のデータ保護責任者変更に伴い、連絡先氏名を変更しました。 

 

  変更日  2025 年 7 月 25 日より 

   

  当お知らせに関するお問合せは以下までお知らせください。 

  インフォメーションセンターe-mail：info@hulft.com 


